公告附件1

响应确认函
秦川机床工具集团股份公司：

按照贵公司《秦川机床资产评估机构框架协议采购》（项目编号：QCK2024-001）征集公告，我单位经认真研究考虑，已完全了解并评估有关风险，决定参加该项目的征集。贵公司征集文件及后续有关信息请按以下指定地址及联系人发送：

收件单位名称：
收件单位地址：
收   件   人：
收件人联系电话：
收件电子邮箱：
特此确认。

 单位名称：

（公章）：

                         年      月     日

公告附件2
法定代表人（单位负责人）身份证明

单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：
经营期限：
    本单位证明：

姓名：          性别：         年龄：         职务：

系本单位的（□法定代表人、□单位负责人）。

其姓名手写签字样式：
特此证明。

注：附身份证复印件并加盖公章。

单位：                  （盖单位章）
日期：      年       月      日

公告附件3
法定代表人（单位负责人）授权书
本授权书声明：注册于[国家、地区的名称]的 [供应商名称]的在下面签字的 [法定代表人（单位负责人）或单位负责人姓名（职务）]代表本单位授权在下面签字的[被授权人的姓名（职务）]为本公司的合法代理人，就项目编号为 [项目编号]的[项目名称]的投标，以本单位名义处理一切与之有关的事务，本单位确认承担因此发生的所有法律责任义务及后果。

本授权书于        年       月       日签字生效， 特此声明。

法定代表人（单位负责人）签字：

被授权人签字：

被授权人联系方式：

供应商公章：

注：附法定代表人（单位负责人）及被授权人身份证复印件

	法定代表人（单位负责人）身份证复印件

（正反面）
	授权代表身份证复印件

（正反面）